ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04,, //. djJN
ЕвпАториlt

Об утверждении дол}кностIIого состава комиссии
по присуждеIIию премий за организацию

спортивIIо-массовой работы по месту жительства
граждан из бюджета муtIиципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 J\b 1Зl-Ф3 коб общих
принципаХ организациИ местIIогО самоуправления в Российской Федерации>,
oT04.12,2007 Nь 329-ФЗ кО физиЧеской культуре и спорте в Российской Федерации)
(с изменеНиямИ и дополI{ениями), руководст"упсi Уставом муIIиципального образЪвания
городской округ Евпатория Республики Крым, п. 1.6 положения о порядке присуждения
премий за организацию спортивно:м&ссовой работы по месту }кительства граждан из
бюдхсета муниципального образоваIrия городской округ Евпатория РеспублЙки Крым,
утI]ерждеrIногО постаIIовЛениеМ администрациИ города ЕвпаториИ Республики Крым
от 02.1|,2024 Jф 3350-п <Об утверждении положения о порядке присуждения премий за
организацию спортивно-массовой работы по месту жительства граждан из бюджета
муниципаJIьного образования городской оrсруг Евпатория Республики Крым>, в целях
реализации мехаIIизма стимулирова}Iия, поощрения грa)кдан, организующих }Ia
постоянFIОй oclloBe сIIортивнО-массовуЮ работУ по местУ жительстВа, администрация
города Ь,вttатории Ресitублики Крым п о с тан о в л я е т :

1. Создать комиссиIо по присуяtдению премий за оргаIIизацию спортивно-массовой
работы по месту }кительотва граждан из бюдrкета *ун"ципального образования городской
округ Евпатория Республики Крым.

2. Утвердить долхсностной состав комиссии по присуждению премий за
организаЦию спорТив}Iо-массовой работы по месту жительства граждан из бюдхtета
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым согласно
приложению,

3. Призrrать утратИвIIIиМ силу постановление администрации города Евпатории
РеспублиКи Крым оТ I4,II.2о2З ]ф 345З-п кОб утверждении должностного состава
комиссиИ по присуждениIо премий за организацию спортивно-массовой работы по месту
жительстВа граждаН из бюдrкеТа мунициПаJIьного образования городской округ Евпаторияr
Республики Крым>,

4. Настоящее постановление вступает в силу оо дня его подпиоания и подле)Itит
размепIеIIиIо tla о(lиt{иаJIыIом портале Правите:rьства Респуб.пики Крым - http://rk.goV.rLl
Bpa:]llеJlе:<Мytlиl'lи[IaJIЬtIЬIеoбpазoвaния>'ПoДpaЗДеЛ

NрJаfuй:П

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым - http://my-evp.ru в разделе кЩоrсументы), подраздел к.Щокументы администрации)
в информационно-толекоммуникационноЙ сети общего пOльзования.

5. Itонтроль за исполнением настоящего trостановления возложить на заместителя
главы адмиIlистрации города Евпатории РеспУблиrси Крым, курируIощего департамент
культуры, спорта, молодежной политики и межнациональных отношений администрации
города Евпатории Респубrrики Itрым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юръев

инистрации

должностноЙ
комЙссии по прису)цдению премиЙ

за организацию спортивно-массовой работы по месту жительства граждан
из бюд}кета муниципального образования

городской округ Евпатория Республики Крым

Председатель комиссии заместитеЛь главы администрации города Евпатории Реопублики
Itрым, курирующий дцепартамент культуры, спорта, молодежной
IIолитики и межнациональных отноrпений администрации города
Евпатории Республики ItpbrM

заместитель
председатеJUI комиссии

начальник департамента культуры, спорта, молодех(ной политики
и межнациональньIх отношений администрации города Евпатории
РесгIублики Крым

Секретарь заместитель директора муниципального бюджетного rIреждения
<L{eHTp массового спорта города Евпаторйи Республик, Крuшпr>

члены комиссии:

[иректор муниципального бtоджетtлого r{реждения кщентр массового
Евпатории Республики KpbIM>

Начальниtс отдела по
молодехtной полиr.ики
Респуб"тIики Крьпи

физической культуре и спорту
и межнациональньж отношений

культуры, спорта,
города Евпатории

ГIрело,r,ави,геJIь
']е',ераIIского

обrцествеrlного совета при департамеIIте
моJIоllе}кIIой позlи,гиtси и межнациональньD( отношений адмилIистрации
Респубэtиtси ItpbrM (с согласия)

председатель комитета по вопросам социальной политики, образовuп"", nynurypr, aцор*
и делаМ молодеж(И ЕвпаториЙского городского совета РеспублЙки Itрьrпл (с согл.асия)

департаменте культуры, спорта, молодехсной
администрации города Евпатории Республиrси

Председатель общественI{ого совета при
политики и межнационzlJIьных отношений
KpbIM (с согласия)

LIлен общественIIого совета при департаменте культуры, спорта, молодежной политики и
межнациОнальньIХ отноrrrениЙ администрациИ города ЕвпаториИ Республики Крым
(с согласия)

Член общественIIого совета при
мех(националыIьIх отноrпений
(с оогласия)

департаменте культуры,
администрации города

спорта, молодежной политики и
Евпатории Республики Крым